ORDEM DE SERVIÇO No 105/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições

legais;

CONSIDERANDO o encaminhamento feito pelo Pregoeiro da Câmara, através do
Memorando no 002/2023/Pregoeiro, informando que não houve vencedor para o Processo
Administrativo no 070/2023, Pregão Presencial no 010/2023, que tem como objeto a contratação
de Empresa para fornecimento de 15 (quinze) tablets com capa protetora, 15 (quinze) conjuntos
de tomadas USB para carregamento e 15 (quinze) travas e suportes de segurança para tablet;

CONSIDERANDO o Parecer Jurídico emitido pela Procuradoria Jurídica desta Casa

Legislativa opinando pelo arquivamento do Processo Administrativo no 070/2023;

 RESOLVE:

Art. 1o – Determinar o ARQUIVAMENTO do Processo Administrativo no 070/2023,
Pregão Presencial no 010/2023, que tem como objeto a contratação de Empresa para
fornecimento de 15 (quinze) tablets com capa protetora, 15 (quinze) conjuntos de tomadas USB
para carregamento e 15 (quinze) travas e suportes de segurança para tablet.

Art. 2o – Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

VEREADOR OSVALDO CÉSAR DA SILVA
- Presidente da Câmara -